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Republika e Kosovés — Republika Kosova
Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashitresa
Izborni Puncl za Zalbe i Predstavie

Anr. 611/2021
Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), né panelin e pérbéré nga
giyqtarét: Afijete Sada-Gllogjani kryesuese, Ferki Xhaferi dhe Kymete Kicaj anétare,
duke vendosur pérkitazi me ankesén e Ymer Ukiqi nga Vushtrria paraqitur kundér
subjektit politik Lidhja Demokratike e Kosovés (LDK), me seli n& Vushtrri, pér shkak
t€ vendosjes s& posterit n& hapésiré private, pér Zgjedhjet Lokale 2021, g& do t&
mbahen me daté 17.10.2021, n& seancén e panelit t€ mbajtur me dat& 11.10.2021,
mori kété:

VENDIM

KONSTATOHET e térhequr e ankesa Anr.611/2021 e datés 08.10.2021, e
parashtruar nga Ymer Ukiqi nga Vushtrria kundér subjektit politik Lidhja
Demokratike e Kosovés (LDK).

Arsyetim

Me datén 08.10.2021, Ymer Ukiqi nga Vushtrria, ka paraqitur ankesé né PZAP, né t&
cilén pretendon se né objektin e tij privat né Vushtrri subjekti politik LDK ka
vendosur pllakatin e reklamimit pa péiqimin dhe dijening e tij me t& cilén pretendon
se i &shté deémtuar objekti i tij tej mase, pérkatésisht kornizat e dritareve t& lokalit si
dhe vrimat ng t& cilat &shté& vendosur pliakata.

I nj&jti thekson se i &shté drejtuar gojarisht dhe me kérkesé subjektit politik LDK-s&,
q¢ t€ largoj vendosjen e pllakatés dhe t& bgje kompensimin e démit material mir&po
nga t& nj&jtit nuk ka marré pérgjigje fare.

Parashtruesi i ankesés n& mbéshtetje t& pretendimeve t& tij, si déshmi késaj ankese i ka
bashkangjitur kérkesén me shkrim drejtuar LDK-s& t& datés 04.10.2021 si dhe njé
fotografi t§ printuar nga vendi i ngjarjes. 1 ka propozuar PZAP-sé& gé ankesén ta
aprovoj si t€ bazuar.

Ndérsa me dat& 08.10.2021, ankuesi ka parashtruar kérkesén me nr. Protokolli
Anr.611/3 pér térhegjen e ankesés Anr.611/2021, t& datés 08.10.2021 pér shkak t&
vendosjes s& posterit né hap&sirg private.

PZAP-i, pasi g& shqyrtoi kérkesén pér térheqjen e ankesés, né kuptim & nenit 11

paragrafi 2 t&€ Rregullén Nr.02/2015 t& PZAP-it si dhe nenit 115.1 t& LZP -s&, vendosi
si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
Anr.611/2021 mé datén 11.10.2021

Kryesuese e Paneli¢
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